DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA NOVA MULHER: O
CLIMATÉRIO E SUAS ALTERAÇÕES FISIOPSICOEMOCIONAIS de autoria de JOAB
CÉSAR SOUZA CAMPOS, ADRIANA MARIA BARBOSA SOARES, ANA LÚCIA DE
MEDEIROS, CLEIDJANE GOMES FAUSTINO, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao
ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2388

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2388